
وضعیتِ زرد، چابهار را با محدودیت پذیرش مسافر مواجه کرد

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار عدنان حسین روز پنجشنبه در گفتوگو با خبرنار ایرنا با اشاره به اینه

ستاد اجرای خدمات سفر در منطقه آزاد چابهار قبل از نوروز ۱۴۰۰ تشیل شد اظهارداشت: در این ستاد، برگزاری تمام برنامههای

گردشری را به مصوبات ستاد کرونا منوط کردیم.

وی تصری کرد: از ۲۸ اسفند ۹۹ بیشترین تاکید ما بر انجام سفرهای مسوولانه و ایمن مسافران و گردشران بود و قرار بر این شد در

مانهای مجاز و مورد تایید ستاد کرونا همچون هتلها و مهمانپذیرها و سایر اماکن گردشری و اقامت، با ارائه رزرو اقامت به

گردشران خدمات ارائه شود.

دبیر ستاد اجرای خدمات سفر منطقه آزاد چابهار با بیان اینه مسافران بر اساس سلامت افراد پذیرش شدند بیان کرد: بر همین اساس،

سفرهای ایمن و هوشمند در منطقه آزاد چابهار، قبل از تحویل سال آغاز شد.

وی با بیان اینه پیش از این، وضعیت چابهار به لحاظ شیوع کرونا، آب بود تصری کرد: در همین راستا و با تصویب ستاد کرونا مقرر

شد تعداد حداقل از گردشران با رعایت پروتلهای بهداشت به منطقه چابهار سفر کنند و ضمن حفظ سلامت خود بتوانند به برنامه

گردشریشان هم برسند.

حسین با اشاره به کاهش میزان گردشران پروازی بیان کرد: تا سوم فروردینماه امسال ۲ هزار و ۳۱۳ نفر از طریق هوای وارد چابهار

شدند.

وی گفت: رستورانها و هتلهای منطقه آزاد چابهار هم با رعایت موارد بهداشت از مسافران و گردشران پذیرای کردند و با همین

شرایط ط مدتزمان یاد شده «هفت هزار مسافر» را در مراکز اقامت چابهار پذیرش کردیم.

دبیر ستاد اجرای خدمات سفر منطقه آزاد چابهار با بیان اینه نست به موارد نظارت حساسیت زیادی داریم اظهارداشت: ۵۴ مورد

بازدید از مراکز گردشری و ۲۵ مورد تذکر داشتیم و ۶ مورد از مراکز هم مورد تشویق قرار گرفتند.

وی تاکید کرد: با توجه به وضعیت شیوع کرونا، سع کردیم در نیمه دوم تعطیلات نوروزی بیشتر موارد گردشری را به صورت

برنامههای مجازی برگزار کنیم هرچند که قبل از شیوع کرونا، هرساله میزبان گردشران زیادی از نقاط مختلف کشور و جهان بودیم.

حسین با بیان اینه ۱۰ برنامه گردشری مجازی برای روزهای آت برنامهریزی شده است گفت: ی از مهمترین برنامههای گردشری

برای آغاز قرن جدید، تحویل سال در جواز مزار شهدای گمنام بود که اتفاقا استقبال خوب از این برنامه شد.

وی عنوان کرد: جشنوارههای نوروزی موسیق محل، خوشنویس، تجلیل از مفاخر فرهن و هنری منطقه، معرف جاذبههای

گردشری، نمایشاه عس، نورافشان و برگزاری آیینهای مربوط به اعیاد شعبانیه و چندین برنامه جذاب دیر به صورت مجازی

برای مردم پخش خواهد شد و این برنامهها تا پایان تعطیلات نوروزی ادامه خواهد داشت.

دبیر ستاد اجرای خدمات سفر منطقه آزاد چابهار با بیان اینه الان در چابهار با وضعیت زرد کرونای مواجه هستیم تاکید کرد: پیشنهاد

مکنیم مردم از انجام سفرهای غرضروری پرهیز کنند و در موقعیتهای دیر و مناسبتری به چابهار سفر کنند. «در تیرماه و

جشنوارههای دیری در خدمت مردم خواهیم بود»



وی با اشاره به اینه منطقه آزاد چابهار، اقدامات زیرساخت خوب برای توسعه گردشری منطقه در دستور کار دارد خصوصا ۹ هتل

گردشری اقامت، مجموعه بزرگ شناگاه و سامانده سواحل چابهار و در آینده هم با ایجاد شهر فرودگاه شاهد شوفای هرچه بیشتر

حوزه گردشری منطقه آزاد چابهار خواهیم بود.

حسین بیان کرد: وضعیت زرد کرونای برای چابهار، ی نقطه خطر است و با وجود میهماننوازی مردم چابهار پیشنهاد مکنیم مردم

در زمان کاهش اپیدم کرونا به این منطقه گردشری سفر کنند و ما هم بتوانیم در شرایط بهتری از آنها پذیرای کنیم.

وی گفت: همچنین ۳۱ اثر تاریخ مل و نوار ساحل ۳۰۰ کیلومتری این منطقه، جاذبههای منحصربفردی برای گردشران و

طبیعتگردان به شمار مرود.


